



# Ett stort tack för ett bra samarbete!

Nu står sommaren äntligen för dörren och vi hundentusiaster har redan kalendrarna fyllda med olika hundaktiviteter. Men först vill vi börja med att tacka er för ett mycket bra samarbete. Vi gör alla en viktig skillnad för Sveriges hundägare genom att på olika sätt sprida kunskap. Därför är vårt samarbete så viktigt!

Att vi har en riktigt bra hund-, katt-och jakthundsförsäkring vet ni redan, men vi vill gärna dela med oss av allt övrigt vi gör på Svedea. Vissa saker vi gör har ni i klubben kanske redan läst om eller sett i media. Men vår tanke är att på detta sätt sprida information till er i styrelsen så ni i sin tur ska kunna sprida kunskap och inspiration bland alla era medlemmar.

## Vi agerar mot höga veterinärkostnader

Vi delar samma passion för djuren och merparten av oss på Svedea djurförsäkringar är själva aktiva hundägare. Därför tycker vi också att frågan om stigande veterinärkostnader är oerhört viktig. Den personliga ekonomin ska inte få avgöra möjligheten att ha husdjur och därför agerar vi på olika sätt för att även nästa generation ska kunna ha råd att skaffa hund.

Så här beskriver Odd Einar Bruem, Svedeas chef för djurförsäkringar, problemet i en nyligen publicerad debattartikel:

*–"Min son ska också kunna ha husdjur. Själv har jag haft husdjur i hela mitt liv och jag och min fru föder även upp hundar sedan många år. Vi har också en son som inte kan tänka sig ett liv utan den kärlek och trofasthet en hund kan ge. Det dröjer innan han blir stor nog att själv ta ansvar för ett djur och vi tänker göra allt i vår makt för både han och hans generation ska ha råd."*

Du kan läsa hela debattartikeln [här](#) om vad vi gör för att alla djurälskare ska kunna ge sina katter och hundar bästa tänkbara omvårdnad.

**svedea**

Försäkringar som gör skillnad.

### Vi sprider kunskap med vårt hundstipendium

Att sprida kunskap och skapa minnen för livet är två hörnstenar i vårt hundstipendium. Sedan 2015 har vi inspirerat och bidragit till hundägares utveckling via vårt hundstipendium. Du kan läsa mer om Hundstipendiet [här](#).

### Vi inspirerar med Svedea Live

Ett annat format vi också arbetar med kontinuerligt är Svedea live, en rad events vi sänder live från vår studio på Svedea. Alla intresserade är välkomna att lyssna och ställa frågor kring ämnen om olika aspekter av hundägandet. Titta gärna på Livekvällen från hösten 2023 på temat "[hur får du mer kvalitetstid med din hund i vardagen](#)". Det går jättebra att dela länken.

### Vi ger hundägare trygghet med kostnadsfri hundbok

Med hjälp av våra, och andras expertkunskaper inom hundägandet, har vi tagit fram en matig, digital hundbok om hundägarskapet. Där kan hundägare få råd och tips inom allt som innebär daglig omsorg kring vad man kan göra om oturen är framme eller hur man kan förebygga den. Ladda ned "Hundägarskapet" [här](#).

### Vi finns på sociala medier

På våra Facebook-och Instagramsidor kan alla som älskar hundar ta del av tips, inspiration och annat som händer hos oss – och kring det mesta som rör livet med hund. Hoppas att vi ses där!

 [facebook.com/hundforsakring](https://facebook.com/hundforsakring)

 [instagram.com/svedea\\_hund](https://instagram.com/svedea_hund)

Vi ser fram emot att träffa er i sommar, få chansen att umgås och skapa aktiviteter ihop som i sin tur leder till lyckligare hundar, hussar och mattar. Passa samtidigt på att dela detta med era medlemmar. Kunskap och inspiration ska ju vara till för alla!

*Trevlig sommar!*



Catalina Gustafsson

Verksamhetsutvecklare djur

072-736 03 35, catalina.gustafsson@svedea.se



Sara Borneland

Säljledare djur

076-311 96 94, sara.borneland@svedea.se

**svedea**

Försäkringar som gör skillnad.